СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 51
12.08.2013
с. Каргасок

О формировании муниципальной
избирательной комиссии

   В соответствии со ст. ст. 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст. ст. 19, 20 Закона Томской области от 14.02.2005 N 29-ОЗ "О муниципальных выборах в Томской области", п. 4 ст. 28 Устава муниципального образования «Каргасокское сельское поселение», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав  муниципальной избирательной комиссии Каргасокского сельского поселения

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Сформировать муниципальную избирательную комиссию Каргасокского сельского поселения, назначив в ее состав:
1) Неворотову Людмилу Вячеславовну, 1965 года рождения, образование высшее, место работы - ОГУБОУ СПО «Каргасокский техникум промышленности и речного транспорта» - инженер по охране труда и технике безопасности, предложена по месту работы, жительства, для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии;
2) Солодовникова Александра Александровича, 1980 года рождения, образование - среднее техническое, место работы – специалист 1 категории по МГИС Администрации Каргасокского района, предложен по месту работы от партии «Единая Россия» для назначения в состав комиссии;
3) Панову Алевтину Михайловну, 01.06.1965 года рождения, образование высшее, место работы ПО «Каргасокское» специалист по кадрам, предложена по месту работы жительства, для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии;
4) Неворотова Наталья Александровна; 16.02.1989 года рождения; образование высшее, место работы – ОГБОУ СПО «Каргасокский техникум промышленности и речного транспорта» - бухгалтер, предложена по месту работы, жительства, для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии;
5) Плотникова Валентина Антоновна, 09.09.1968 года рождения, образование высшее профессиональное, место работы – СО ОАО «Томскэнергосбыт», агент по сбыту электроэнергии, предложена по месту работы, жительства, для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии;
6)  Чурсина Ольга Николаевна, 01.07.1965 года рождения, образование среднее- специальное, место работы- ТП УФМС России, предложена по месту работы, жительства, для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии.

Председатель Совета Каргасокского
сельского поселения									Д.Б. Соколов

Глава Каргасокского сельского поселения		             	               А.А. Белоногов